
                                                         
 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby č. 556  

ze dne 17. 3. 2014 

uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění: 

Smluvní strany: 

RUMPOLD s.r.o.  

Sídlo: Klimentská 52, 110 00, Praha 1. OR 15. 09. 1992, Spis. Zn. C 12702 

Zastoupená jednateli společnosti: Ing. Petrem Pazderou, Ing. Josefem Maškem 

Provozovna: Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 

IČ: 61459364 

DIČ: CZ61459364 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem pro jihočeskou oblast 

K jednání pověřen: xxxxxxxxxxxx, regionální vedoucí 

Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

 a 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

Korespondenční adresa: VZP ČR, sady 5. května 59, 301 00 Plzeň 

IČ: 41197518 

DIČ: CZ41197518 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx     Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro 

Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR   

k podpisu tohoto dodatku je pověřena xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Ekonomického odboru 

Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx, odborný referent provozu, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx   

(dále jen objednatel) 

 

1. Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením Čl. VIII., odst. 2 předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly na 

tomto dodatku č. 2, který předmětnou smlouvu mění následovně: 

1) Ruší se text Čl. II., odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu, papíru a plastu a jeho následný odvoz 

zhotovitelem jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svozové 

nádoby umístěné v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 
 

ks druh 

typ 

objekt obec 

ulice 

popis 

č.domu 

sazba 

 za rok 

1 popel.nádoba 

20 

VZP ČR klipr Tábor Tábor 

9. května 

popelnice 110 l/120 l – 1 x týdně 

1576 

3 720.00 

1  VZP ČR klipr Tábor Tábor 

9. května 

popelnice papír 110 l/120 l –1x týdně 

1576 

5 720.00 

1  VZP ČR klipr Tábor Tábor 

9. května 

popelnice plast 110 l/120 l – 1xměsíc 

1576 

1 584.00 

2 pronájem 

nádob 2 ks 

VZP ČR klipr Tábor Tábor 

9. května 

popelnice plast 110 l/120 l 

1576 

960.00 

Celkem bez DPH: 11 984.00 Kč        

 DPH 21% :  2 516.64 Kč 



                                                         
 

2) Ruší se text Čl. V., odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:  

V souladu s rozsahem poskytnutého plnění – služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět 

smlouvy podle čl. I. a II. této smlouvy sjednává ve výši 14 501.00 Kč za každý kalendářní rok 

(zaokr.). 

 

3) Ruší se text Čl. VII., odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní:  

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. 

 

4) Doplňuje Čl. VIII., odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu a všechny případné dohody, kterými 

se předmětná smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 

smluv.  

2. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech částech smlouvy, které budou pro účely 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv znečitelněny. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že předmětnou smlouvu včetně ostatních případných dohod, 

kterými se předmětná smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Notifikace správce registru 

smluv o uveřejnění smlouvy bude zaslána zhotoviteli na e-mail pověřené osoby zhotovitele: 

xxxxxxxxxxxx. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že tato smlouva včetně všech příloh a 

metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že zhotovitel zjistí jakékoli 

nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat objednatele. 

Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření 

jakýchkoli dalších dohod, kterými se předmětná smlouva bude případně doplňovat, měnit, 

nahrazovat nebo rušit. 

5) Stávající Čl. VIII se mění na Čl. IX. 

2. Závěrečná ustanovení 

4. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají 

v platnosti v nezměněném znění.  

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem 1. 1. 2019 a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

6. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel jeden stejnopis. 

7. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   
 

V Plzni dne:        V Táboře dne: 29. 11. 2018   

                

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

……………………………………               ……………………………………  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxx 

ředitelka Ekonomického odboru    ředitel provozovny 

Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský,  

Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 


